
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

12.01.2023

1

ad 1

Datum vyhotovení: 13.01.2023

Předmět plnění VZ:
Předmětem stavby je rekonstrukce jednopolového mostu ev.č. 182-002 Líšina v úseku 

3,987 km sil II/182.

dosud není (ZPŘ)

P23V00000029

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing. Martina Tyrová

960/23/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Rekonstrukce mostu ev.č. 182-002 Líšina 

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 14 800 000,00 Kč

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel 

dne

žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

V zadávací dokumentaci uvádíte, že dle bodu 4.1. je předpokládaná a současně maximální celková

hodnota veřejné zakázky ve výši 14 800 000,00 Kč bez DPH a dle bodu 4.2. nesmí nabídková cena

překročit tuto maximální celkovou hodnotu uvedenou v bodě 4.1.

Při naceňování položkového rozpočtu ze zadávací dokumentace dle platných ceníků pro rok 2023 však

náš rozpočtář překročil tuto hodnotu o x%. Domníváme se tudíž, že za předpokládanou hodnotu není

možné zakázku zrealizovat.

Respektujeme, že projektová dokumentace pro provádění stavby a položkový soupis prací byl tvořen v

roce 2022, přesto podotýkáme, že ceny materiálů (beton, železo, izolace, svodidla, apod..) stále rostou

a budou ještě narůstat.

Dovolujeme si Vás uctivě požádat o přehodnocení předpokládané a současně maximální celkové

hodnoty zakázky, případně možnosti překročení ceny, aby naše společnost nebyla automaticky

vyřazena z výběrového řízení.

Projektová dokumentace a soupis prací byly zpracovány autorizovanou projekční kanceláří. Soupis

prací byl zpracován podle nejnovějšího ceníku stavebních prací, zadavatel nebude v této době měnit

maximální hodnotu zakázky a cena zůstává limitní.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

1/1


		2023-01-13T08:18:03+0000
	Not specified




